
UCHWAŁA NR XXVI/176/2020 
RADY GMINY ZBICZNO 

z dnia 23 września 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Gminy Zbiczno w drodze 
przetargu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r., poz. 713 ze zm.)1)  oraz art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2020 r., poz. 65 z późn. zm.)2)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie w drodze przetargu nieruchomości gruntowych niezabudowanych 
stanowiących własność Gminy Zbiczno oznaczonych w ewidencji gruntów nr działek: 

1) 272/4 o powierzchni 0,1900 ha, położonej w miejscowości Robotno-Fitowo, obręb Ciche, zapisanej 
w księdze wieczystej nr TO1B/00006799/2; 

2) 272/5 o powierzchni 0,1100 ha, położonej w miejscowości Robotno-Fitowo, obręb Ciche, zapisanej 
w księdze wieczystej nr TO1B/00006799/2 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Zbiczno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Radosław Stawski 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz.U. z 2020 r., poz. 1378 
2) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz.U. z 2019, poz. 2020, Dz.U. z 2020 r. poz. 284, 471 i 782 

Id: 8AD6CF35-78C0-49D9-86D5-14FFCA361F9D. Podpisany Strona 1




